
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 

Plaza MuñoS'! Gamero N° 745 - Fono Fax 61-200 306 


E-mail: claudia.casaa®e-puntaarenas.cl 

Punta Arenas - Chile 


Secretaría Municipal 

PUNTA ARENAS, Enero 12 de 2010 

NUM. 408 / (SECCION "B")._ VISTOS: 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

Decreto Alcaldicio N°4259, de 11 de Diciembre de 2009 (Antecedente N°6269), aprueba los 
proyectos seleccionados para asignación temporal de "Carros de Exhibición y Venta de 
Productos Artesanales" en el marco del proyecto Fomento Productivo Municipal; 
Decreto Alcaldicio N°4317, de 15 de Diciembre de 2009, que entrega en comodato un Carro de 
Exhibición y Venta de productos Artesanales, a las personas seleccionadas mediante Decreto 
Alcaldicio N° 4259, de 11.12.2009; (Antecedente N° 7384) 
E-mail.dell de Enero de 2010, de la Directora de Desarrollo Económico Local; 
Resolución Alcaldicia, mediante E-mail. de 11 de Enero d 2010; 
E-mail. de 12 de Enero de 2010, de la Directora de Desarrollo Económico Local; 
Las atribuciones que me confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado 
y Actualizado de la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 
Decretos Alcaldicios Nros. 44 de 08 de Enero de 2010 y 4501 de 28 de Diciembre de 2009 ; 

DECRETO: 

1. 	 AMPLIASE los Decretos Alcaldlclos Nros. 4259 de 11 de DIciembre de 2009 y 5317 de 15 de 
Diciembre de 2009, referidos a asignación temporal y entrega en comodato respectivamente 
de un "Carro de Exhibición y Venta de Productos Artesanales" en el sentido de Incorporar a las 
personas que a continuación se individualizan: 

NO Carro NOMBRE BENEFICIARIO R.U.T DIRECCiÓN 	 RUBRO 

2. 	 DEJASE ESTABLECIDO que, para todos los efectos legales, se mantiene vigente todo lo no 
modificado en los Decretos Alcaldicios Nros. 4259 de 11 de Diciembre de 2009 y 4317 de 15 de 
Diciembre de 2009. 

.. 

MAURICIO TORRE BARRrA 
ALCALDE (S) 

MTB/JCC/pva.-
DISTRIBUClON: 
• Interesados 
• Desarrollo Económico Local 
• Administración Municipal 
.Secplan 
• Administración y Finanzas 
• Tesorería Municipal 
• Dirección de Control 
• Asesoría Jurídica 
.O.I.R.S. 
• Antecedentes 
• Archivo.

http:claudia.casaa�e-puntaarenas.cl

